檔    號：
                                                                                  保存年限：

台灣休閒農業發展協會    函

                                   聯絡地址：260 宜蘭市陽明二路 23 巷 2 號 3 樓

                                          聯 絡 人：蘇郁棻

                                          聯絡電話：03-9381269#46  傳真: 03-9382610

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 110年 3月 4日
發文字號：台灣休閒農業字第 110023號
速別：普通件
密等及解密條件：無
附件：110 年度「在學學生產學合作」簡章

   主旨:檢送 110年度「在學學生產學合作」簡章，請有意願參加的

學校於 3 月 19日下午 5點前向本會報名，請 查照。

說明:

一、行政院農業委員會為開發休閒農場專業人力投入深耕，委由本會辦理

在學學生產學合作，提供農場與學校的合作平台，作為在學學生探索

職場的轉銜機制，並鼓勵農場強化人才培訓，期達到產學接軌之目

標。

二、以實務操作方式，由農場及農業相關組織提供全國大專休閒相關系所

在學學生下述產學合作方式: 1.暑期產學合作；2.三明治產學合作；

3.契約制產學合作；4.雙軌制產學合作。申請資格及辦法請參閱簡

章，請於 110年 3月 19日(五)下午 5點前填寫線上表單或至本會官

網最新消息：www.taiwanfarm.org.tw登入相關資訊，本會彙整名單

後將提供各學校系所及農場業者雙方參考，以建立長期合作關係。

三、相關事宜請洽本會蘇郁棻秘書，電話：03-9381269分機 46。

正本：全國各大專院校相關科系。

      副本：本會。

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

裝…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

訂…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

線…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

線上申請表單

http://www.taiwanfarm.org.tw/